Riaccertamento Impegni

UNIONE DEI COMUNI MEDIA VALLE DEL SERCHIO Esercizio: 2022

Riaccertamento | Riaccertamento | Riaccertamento | Riaccertamento

Impegno Data Oggetto Capitolo Disponibilita 2022 2023 2024 2025 Minori Spese

2022 573/0 21/12/2022 SOMMA DA DESTINARE A FONDO 100011 1.688,53 0,00 1.688,53 0,00 0,00 0,00
RISULTATO PO ANNO 2022

2022 574/0 21/12/2022 RETRIBUZIONI SERVIZI FINANZIARI - ANNO 100021 2.338,05 0,00 2.338,05 0,00 0,00 0,00
2022

2022 575/0 21/12/2022 RETRIBUZIONI PERSONALE SERVIZIO 100331 1.110,62 0,00 1.110,62 0,00 0,00 0,00
PROTEZIONE CIVILE - ANNO 2022

2022 576/0 21/12/2022 RETRIBUZIONI SERVIZIO PERSONALE - 100661 2.068,00 0,00 2.068,00 0,00 0,00 0,00
ANNO 2022

2022 578/0 21/12/2022 STIPENDI DIPENDENTI FORESTE - ANNO 100771 2.231,85 0,00 2.231,85 0,00 0,00 0,00
2021

2022 262/0 12/05/2022 F.DO INCENTIVANTE PRODUTTIVITA'- 140021 3.150,00 0,00 3.150,00 0,00 0,00 0,00
COMPEMSO SPECIFICHE RESPONSABILITA'
ART. 70

2022 264/0 12/05/2022 F.DO INCENTIVANTE PRODUTTIVITA'- 140021 6.325,48 0,00 3.066,98 0,00 0,00 0,00
DESTINAZIONI DA REGOLARIZZARE

2022 325/0 14/06/2022 ASSEGNAZIONE INDENNITA' PER 140021 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00

SPECIFICHE RESPONSABILITA’ DI CUI
ALL'ART. 70 QUINQUIES DEL C.C.N.L.
21/05/2018 - IMPEGNO ANNO 2022.

2022 590/0 28/12/2022 UTILIZZO FONDO PRODUTTIVITA 2022. 140021 34.200,00 0,00 34.200,00 0,00 0,00 0,00
PERFORMANCE ORGANIZZATIVA DI CUI
ALL'ART.68 C.2 LETTERA A

2022 591/0 28/12/2022 UTILIZZO FONDO PRODUTTIVITA 2022. 140021 21.101,25 0,00 21.101,25 0,00 0,00 0,00
PERFORMANCE INDIVIDUALE DI CUI
ALL'ART.68 C.2 LETTERA B

2022 592/0 28/12/2022 UTILIZZO FONDO PRODUTTIVITA 2022. 140021 2.028,00 0,00 2.028,00 0,00 0,00 0,00
COMPENSI ISTAT-SPECIFICHE
DISPOSIZIONI DI LEGGE ART.67 C.3

LETTERAC.

2022 593/0 28/12/2022 UTILIZZO FONDO PRODUTTIVITA 2022. 140021 3.150,00 0,00 3.150,00 0,00 0,00 0,00
IMPEGNO DI SPESA

2022 594/0 28/12/2022 UTILIZZO FONDO PRODUTTIVITA 2022. 140021 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00

FINANZIAMENTO PROGETTO PER LAVORO
NOTTURNO E FESTIVO

2022 595/0 28/12/2022 UTILIZZO FONDO PRODUTTIVITA 2022. 140021 2.858,76 0,00 2.858,76 0,00 0,00 0,00
DESTINAZIONI ANCORA DA
REGOLARIZZARE FONDO 2022

2022 602/0 30/12/2022 F.DO INCENTIVANTE PRODUTTIVITA'- 140021 1.698,75 0,00 1.698,75 0,00 0,00 0,00
DESTINAZIONI DA REGOLARIZZARE
2022 603/0 30/12/2022 F.DO INCENTIVANTE PRODUTTIVITA'- 140021 472,00 0,00 472,00 0,00 0,00 0,00

COMPENSI ISTAT
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Riaccertamento Impegni

UNIONE DEI COMUNI MEDIA VALLE DEL SERCHIO

Esercizio: 2022

Impegno

Data

Oggetto

Capitolo

Disponibilita

Riaccertamento
2022

Riaccertamento
2023

Riaccertamento
2024

Riaccertamento
2025

Minori Spese

2022 588/0
2022 279/0

2022 403/0

2022 596/0

2022 2101151101/0

2022 382/0

2022 32/0
2022 265/0

2022 2021066301/0

2022 234/0

2022 266/0

2022 419/0

2022 523/0

27/12/2022
12/05/2022

02/09/2022

28/12/2022

19/10/2021

09/08/2022

01/02/2022
12/05/2022

09/06/2021

12/05/2022

12/05/2022

15/09/2022

22/11/2022

FONDO DIRIGENTI ANNO 2022

FUNZIONI TECNICHE PROG.CENTRO
STORICO CELLE PUCCINI ACC. 1184/2020

FONDO REGIONALE PER LA MONTAGNA: IL
CAMMINO DEL GIGLIO SELVATICO - FONDO
INCENTIVANTE PER LO SVOLGIMENTO DI
FUNZIONI TECNICHE DI CUI ALL'ART. 113
DEL D.LGS N. 50/2016.

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA -
PROCEDURA NEGOZIATA PER
L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DENOMINATI
ADEGUAMENTO ANTISISMICO DELLA
SCUOLA PRIMARIA E DELL’INFANZIA DI
DIECIMO - COMUNE DI BORGO A MOZZANO
- ACCERTAMENTO E IMPEGNO INCENTIVI
DEL FONDO INCENTIVANTE

ASS.TECNICA SU PRATICHE
AUTORIZZAZIONE VINCOLO
IDROGEOLOGICODI CUI ALLA L.R. 39/2000

INTERVENTI DI ADEGUAMENTO
FUNZIONALE DI INVASI PER ANTINCENDIO
BOSCHIVO CUP ARTEA 885872 - LOCALITA’
LE PIANELLE IN COMUNE DI BORGO A
MOZZANO CODICE PA 052LU - IMPEGNO DI
SPESA AGGIUNTIVO

MANUTENZIONE MEZZ| OO.FF. (E 21501)

SERVIZIO MAN.E RIP.MECC.E PARTI
ELETTRICHE MEZZI PESANTI U.C

RIP.E MANUT.PARTE MECCANICA E
ELETTRICA MEZZI PESANTI PER ANNO 2022

AFFIDAMENTO PER REDAZIONE SCIA DI
PREVENZIONE INCENDI - CENTRO DI
PROTEZIONE CIVILE PIAN DI GIOVIANO

INT.RIQUAL.ELISUPERFICIE CENTRO
PROT.CIVLE LOC.GIOVIANO

PIANO OPERATIVO INTERCOMUNALE (POI)
DEI COMUNI DI BARGA, BORGO A
MOZZANO, COREGLIA ANTELMINELLI E
PESCAGLIA - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
ALLA SOCIETA DI INGEGNERIA TERRE.IT
SRL IMPEGNO DI SPESA

PIANO OPERATIVO INTERCOMUNALE (POI)

140041
140051

140051

140051

270671

270681

435021
435021

435021

437121

437121

439801

439801

6.848,18
108,60

1.710,02

3.459,90

1.181,17

207,37

440,99
2.216,10

880,09

3.202,50

2.955,28

81.203,20

40.539,08

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.848,18
108,60

1.710,02

3.459,90

367,82

207,37

440,99
2.216,10

106,54

3.202,50

2.955,28

81.203,20

40.539,08

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Riaccertamento Impegni

UNIONE DEI COMUNI MEDIA VALLE DEL SERCHIO

Esercizio: 2022

Impegno

Data

Oggetto

Capitolo

Disponibilita

Riaccertamento
2022

Riaccertamento
2023

Riaccertamento
2024

Riaccertamento
2025

Minori Spese

2022 499/0

2022 500/0

2022 544/0

2022 545/0

2022 30/0
2022 141/0

2022 236/1

2022 236/6

16/11/2022

16/11/2022

02/12/2022

02/12/2022

01/02/2022
04/03/2022

12/05/2022

21/11/2022

DEI COMUNI DI BARGA, BORGO A
MOZZANO, COREGLIA ANTELMINELLI E
PESCAGLIA - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
INERENTE LE INDAGINI GEOLOGICHE,
IDROGEOLOGICHE E SISMICHE ALLO
STUDIO DI GEOLOGIA BARSANTI, SANI &
ASSOCIATI

PSR 2014-2020 - MIS. 19.2 - BANDO N. 7 -
OPERAZIONE 7.6.2 RIQUALIFICAZIONE E
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO
CULTURALE PROGETTAZIONE ARTISTICO
CULTURALE IL FUTURO DELLA TRADIZIONE
- IMPEGNO DI SPESA COD. CIG.
ZDB38808FC CUP CIPE H54H22000010005

PSR 2014-2020 - MIS. 19.2 - BANDO N. 7 -
OPERAZIONE 7.6.2 RIQUALIFICAZIONE E
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO
CULTURALE PROGETTAZIONE TECNICA IL
FUTURO DELLA TRADIZIONE - IMPEGNO DI
SPESA COD. CIG. ZC138807DC CUP CIPE
H54H22000010005

PSR 2014-2020 - MIS. 19.2 - BANDO N. 7 -
OPERAZIONE 7.6.2 RIQUALIFICAZIONE E
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO
CULTURALE REALIZZAZIONE SISTEMA DI
TOUR VIRTUALE - IMPEGNO DI SPESA
COD. CIG. ZCD38DAB67 CUP CIPE
H54H22000010005

PSR 2014-2020 - MIS. 19.2 - BANDO N. 7 -
OPERAZIONE 7.6.2 RIQUALIFICAZIONE E
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO
CULTURALE REALIZZAZIONE
PIATTAFORMA WEB

CORSI DI FORMAZIONE OO.FF.

REG.UE 1305/2013-PSR 2014/2020-ANNO
2019-SOTT.8.3-CUP ARTEA 885887-INVASO
ANTINCENDIO LOC.PARIANA A VILLA
BASILICA-DECRETO REG. 287/2022

PERIZIA N. 439 F DEL 2021 - PRESTAZIONE
DI SERVIZIO PER VISITE MEDICHE DI
IDONEITA' DEL PERSONALE A.I.B

PERIZIA N. 439 F DEL 2021 - PRESTAZIONE
DI SERVIZIO PER VISITE MEDICHE DI
IDONEITA' DEL PERSONALE A.I.B

442011

442011

442011

442011

444081
450041

450041

450041

4.748,64

4.566,00

24.400,00

36.600,00

2.146,64
536,58

134,00

1.822,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

4.748,64

4.566,00

24.400,00

36.600,00

877,84
536,58

134,00

1.822,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
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Riaccertamento Impegni

UNIONE DEI COMUNI MEDIA VALLE DEL SERCHIO

Esercizio: 2022

Impegno

Data

Oggetto

Capitolo

Disponibilita

Riaccertamento
2022

Riaccertamento
2023

Riaccertamento
2024

Riaccertamento
2025

Minori Spese

2022 236/7

2022 236/8

2022 269/0

2022 331/0

2022 362/0

2022 395/0

2022 427/0

2022 436/0

2022 443/0

2022 493/0

21/11/2022

21/11/2022

12/05/2022

27/06/2022

20/07/2022

30/08/2022

27/09/2022

05/10/2022

13/10/2022

14/11/2022

PERIZIA N. 439 F DEL 2021 - PRESTAZIONE
DI SERVIZIO PER VISITE MEDICHE DI
IDONEITA' DEL PERSONALE A.I.B

PERIZIA N. 439 F DEL 2021 - PRESTAZIONE
DI SERVIZIO PER VISITE MEDICHE DI
IDONEITA' DEL PERSONALE A.I.B

PROGETTO VIALI PARAFUOCO FOCETTA
DEL BERNICCOLO-COREGLIA ANT.

PERIZIA N. 458 F DEL 2022 - SERVIZIO DI
REPERIBILITA" ANTINCENDI BOSCHIVI
DELLE MAESTRANZE FORESTALI PER
L'ANNO 2022 - APPROVAZIONE PROGETTO
ESECUTIVO E IMPEGNO DI SPESA.

PERIZIA N. 463 F DEL 2022 LAVORI DI
MANUTENZIONE ORDINARIA AGLI INVASI
AIB IN GESTIONE DIRETTA ANNO 2022
APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO,
IMPEGNO DI SPESA ED INTROITI.

PERIZIA N. 464 F DEL 2022 LAVORI DI
RIPRISTINO FUNZIONALITA' VIALE
PARAFUOCO MONTE GROMIGNO CODICE
VPO10N.

PERIZIA N. 465 F DEL 2022 - LAVORI DI
MANUTENZIONE ORDINARIA ALLA
VIABILITA’ DI SERVIZIO AIB ANNO 2022 -
APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO,
IMPEGNO DI SPESA ED INTROITI.

PERIZIA N. 466 F DEL 2022 PRESTAZIONE
DI SERVIZIO PER VISITE MEDICHE DI
IDONEITA’ DEL PERSONALE A.I.B.
APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO E
PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA.

PERIZIA N. 467 F DEL 2022 -
PARTECIPAZIONE Al CORSI DI
ADDESTRAMENTO E AGGIORNAMENTO
A.l.B. DELLE MAESTRANZE FORESTALI -
ANNO 2022. APPROVAZIONE PROGETTO
ESECUTIVO ED IMPEGNO DI SPESA.

PERIZIA N. 469 F DEL 2022 - SERVIZIO DI
REPERIBILITA’ DEI DIRETTORI DELLE
OPERAZIONI ANTINCENDI BOSCHIVI PER
L’ANNO 2022. APPROVAZIONE PROGETTO
ESECUTIVO E PRENOTAZIONE IMPEGNO DI
SPESA.

450041

450041

450041

450041

450041

450041

450041

450041

450041

450041

1.442,00

1.233,20

8.000,00

24.973,85

7.699,11

6.968,50

45.721,28

8.040,24

6.000,00

11.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290,00

25,60

8.000,00

23.803,75

7.699,11

5.168,50

41.365,28

7.540,24

6.000,00

11.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stampato il 06/03/2023
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Riaccertamento Impegni

UNIONE DEI COMUNI MEDIA VALLE DEL SERCHIO Esercizio: 2022

Riaccertamento | Riaccertamento | Riaccertamento | Riaccertamento

Impegno Data Oggetto Capitolo Disponibilita 2022 2023 2024 2025

Minori Spese

2022 563/0 14/12/2022 PERIZIA N. 473 F DEL 2022 SERVIZIO DI 450041 62.775,78 0,00 51.775,78 0,00 0,00 0,00
REPRESSIONE ANTINCENDI BOSCHIVI
DELLE MAESTRANZE FORESTALI.
APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO,
IMPEGNO DI SPESA ED INTROITI.

2022 235/1 12/05/2022 PERIZIA N. 438 F DEL 2021 - SPESE PER 450111 259,30 0,00 259,30 0,00 0,00 0,00
L'ACQUISTO DI STRUMENTDOTAZIONI AIB
FUNZIONALI ALLA FIGURA DI D.O ANNO
2021

2022 363/0 20/07/2022 PERIZIA N. 463 F DEL 2022 LAVORI DI 450111 2.386,65 0,00 2.032,02 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONE ORDINARIA AGLI INVASI
AIB IN GESTIONE DIRETTA ANNO 2022 -
acquisto beni

2022 396/0 30/08/2022 PERIZIA N. 464 F DEL 2022 LAVORI DI 450111 931,05 0,00 931,05 0,00 0,00 0,00
RIPRISTINO FUNZIONALITA' VIALE
PARAFUOCO MONTE GROMIGNO CODICE
VPO10N. PRENOTAZIONE IMPEGNO DI
SPESA ACQUISTO MATERIALL.

2022 428/0 27/09/2022 PERIZIA N. 465 F DEL 2022 - LAVORI DI 450111 3.598,36 0,00 2.598,36 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONE ORDINARIA ALLA
VIABILITA’ DI SERVIZIO AIB ANNO 2022 -
APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO,
IMPEGNO DI SPESA ED INTROITI.

2022 486/0 09/11/2022 PERIZIA N. 470 F DEL 2022 - SPESE PER 450111 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00
L’ACQUISTO DI STRUMENTI E DOTAZIONI
AIB FUNZIONALI ALLA FIGURA DI
DIRETTORE DELLE OPERAZIONI
ANTINCENDI BOSCHIVI PER L’ANNO 2022.
APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO E
PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA.

2022 564/0 14/12/2022 PERIZIA N. 473 F DEL 2022 SERVIZIO DI 450111 2.669,66 0,00 2.669,66 0,00 0,00 0,00
REPRESSIONE ANTINCENDI BOSCHIVI
DELLE MAESTRANZE FORESTALI.
APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO,
IMPEGNO DI SPESA ED INTROITI.

2022 275/1 12/05/2022 PROG.DI MASSIMA 450161 289,50 0,00 289,50 0,00 0,00 0,00
REAL.INTERV.RIDUZIONE COMBUSTIBILI
2022 581/0 22/12/2022 L.R. 39/00 ART. 31 - INTERVENTI FINANZIATI 510021 38.860,26 0,00 38.860,26 0,00 0,00 0,00

DA PROVENTI RICAVATI DALLA GESTIONE
DEI BENI AGRICOLO-FORESTALI (PAFR)
REALIZZATI TRAMITE LA VENDITA DEL
LEGNAME NELL’ANNO 2022

2022 2101560101/0  07/07/2021 Diimputare la cifra di € 2.800,00 in aumento 512011 2.800,00 0,00 2.800,00 0,00 0,00 0,00
I'impegno n° 1per acc.proventi demaniali come
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Riaccertamento Impegni

UNIONE DEI COMUNI MEDIA VALLE DEL SERCHIO

Esercizio: 2022

Impegno

Data

Oggetto

Capitolo

Disponibilita

Riaccertamento

2022

Riaccertamento
2023

Riaccertamento

2024

Riaccertamento

2025

Minori Spese

2022 376/0

2022 438/0

2022 508/0

2022 138/0

2022 140/0

2022 144/0

2022 228/0

2022 233/0

2022 248/3

02/08/2022

11/10/2022

21/11/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

12/05/2022

12/05/2022

12/05/2022

da imp.156/2021

PERIZIA N. 462 F DEL 2022 ATTUAZIONE
INTERVENTI PUBBLICI FORESTALI DA
ESEGUIRE IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA
ANNO 2022 DECRETO REGIONALE N.
11365/2022 MISURA D.2.1.A APPROVAZIONE
PROGETTO ESECUTIVO, PRENOTAZIONE
IMPEGNO DI SPESA ED INTROITI.

INTERVENTI PUBBLICI DI SALVAGUARDIA
DELLE AREE PERCORSE DALL'INCENDIO
BOSCHIVO DI BOZZANO (LU) DEL 18/07/2022
DA ESEGUIRE IN AMMINISTRAZIONE
DIRETTA - DECRETO REGIONALE N.
19124/2022.

PERCORSI SENTIERISTICI DELLA MEDIA
VALLE DEL SERCHIO - INTERVENTI DI
MANUTENZIONE E VALORIZZAZIONE -
IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLE
MAESTRANZE FORESTALI

reg.ue 1305/2013-PSR 2014-2020-ANNO 2019
SOTTOMISURA 8.3-CUP ARTEA 885932-
MACCHIA DEI POZZI-CUP 885859-MONTE
CASTRO E CUP ARTEA 885872 LE
PIANELLE-D.REGH.20915-23033-22262-21-
AFF.INTERVENTI DA EFFETTUARE

REG.UE 1305/2013-PSR 2014/2020-ANNO
2019-SOTT.8.3-CUP ARTEA 885887-INVASO
ANTINCENDIO LOC.PARIANA A VILLA
BASILICA-DECRETO REG. 287/2022-
INTERVENTI DA EFFETTUARE CON DITTE

REG.UE 1305/2013-PSR 2014/2020-ANNO
2019-SOTT.8.3-CUP ARTEA 885848-INVASO
ANTINCENDIO LOC.MACIORI IN PESCAGLIA-
DECRETO REG. 22263/2021-AFFIDAMNETO
A DITTE ESTERNE

REDAZIONE PIANI DI GESTIONE PER
SOST.E PREGIO SISTEMI AMBIENTALI-
ACC.REL. 852/21

PREVENZIONE DA RISCHIO DI INCENDIO
LOC. MONTE CORONATO COMUNE BAGNI
DI LUCCA-CUP ARTEA 885816

INTERVENTI MAESTRANZE FORESTALI
SOST.E PREGIO SISTEMI AMBIEACC.REL.

530011

530011

530012

553021

553021

553021

553021

553021

553021

9.083,27

90.942,97

18.000,00

40.453,84

67.344,22

87.135,22

76.087,79

122.460,24

60.801,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.083,27

45.124,05

18.000,00

40.453,84

67.344,22

87.135,22

49.796,22

110.000,00

45.801,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Riaccertamento Impegni

Ly e

UNIONE DEI COMUNI MEDIA VALLE DEL SERCHIO

Esercizio: 2022

Impegno

Data

Oggetto

Capitolo

Disponibilita

Riaccertamento
2022

Riaccertamento
2023

Riaccertamento
2024

Riaccertamento
2025

Minori Spese

2022 23/0

2022 24/0

2022 25/0

2022 224/0

2022 397/0

2022 424/0

2022 425/0

2022 426/0

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

12/05/2022

30/08/2022

22/09/2022

22/09/2022

23/09/2022

852/21

AFFIDAMEN TO LAVORI DI RIPRISTINO
SENTIERISTICA "CAMMINO DEL GIGLIO
SELVATICO"LOTTO CMUNE DI BORGO A
MOZZANO E PESCAGLIA-PROGETTO
FONDO DELLA MONTAGNA

AFFIDAMENTO DIRETTO DEI LAVORI
PROGETTO "CAMMINO DEL GIGLIO
SELVATICO"LOTTO COMUNE DI BARGA-

AFFIDAMENTO LAVORI PROGETTO
"CAMMINO DEL GIGLIO SELVATICO"-LTTO
COMUNE DI COREGLIA ANTELMINELLI

"IL CAMMINO DEL GIGLIO SELVATICO"-
AFF.PROG.DEFIN.,DIR.LAVORIE SICUREZZA
LOTTTO COMUNE BAGNI DI L. E BARGA

MANUTENZIONE E VALORIZZAZIONE
SENTIERISTICA MEDIAVALLE DEL SERCHIO
- IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI OOFF -
CUP H51J20000180006

PROGETTO DI EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO CENTRO INTERCOMUNALE DI
PROTEZIONE CIVILE BORGO A MOZZANO
ACCERTAMENTO SOMME IN INGRESSO DA
REGIONE TOSCANA E CONTESTUALE
MODIFICA A DD. N. 549 DEL 15.07.2022 E N.
519 DEL 04.07.2022.

PROGETTO DI EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO CENTRO INTERCOMUNALE DI
PROTEZIONE CIVILE BORGO A MOZZANO
ACCERTAMENTO SOMME IN INGRESSO DA
REGIONE TOSCANA E CONTESTUALE
MODIFICA A DD. N. 549 DEL 15.07.2022 E N.
519 DEL 04.07.2022.

POR FESR 2014-2020 - AZIONE 4.1.1 -
INCARICO PROFESSIONALE PER LA
PROGETTAZIONE ESECUTIVA, DIREZIONE
LAVORI E ADEMPIMENTI D.LS 81/08 E
SS.MM.II. PER PROGETTO INTERVENTO DI
RISTRUTTURAZIONE CON
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DI
IMMOBILE P.C.

768011

768011

768011

768011

768011

795002

795002

795002

775,85

38.221,60

208,08

4.181,10

801,63

2.000,00

1.268,80

50.630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

775,85

38.221,60

208,08

4.181,10

801,63

2.000,00

1.268,80

50.630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale generale

1.220.472,94

0,00

1.092.247,68

0,00

0,00

0,00

Stampato il 06/03/2023
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